rozciągniętém zostało, w mżéy w dosłownym odpisie zamieszcza z nadmienieniem, że Komory Celne graniczne stósowne w tym przedmiocie odebrały zalecenie. Kielce dnia 25. Kwietnia 1832. r.

Ref. Sta. Nad. **PREZES, Walewski.**

*Zambycki, S. J.*

Kopia do Nru. 25298. Wypis z Protokółu Posiedzenia
**RZĄDU TYMCZASOWEGO KROLESTWA POLSKIEGO.**

z dnia 11/23. Marca 1832. roku.

W przychyleniu się do przełożenia Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policyi z d. 5/17. b. m. ad Nro. 979/2462. oraz po przekonanju się, że oset folarski w kraju produkowany na potrzeby fabryk krajowych wystarczyć niemoże, Rząd Tymczasowy mieć chciał, ażeby postanowienie Rady Administracyynéy z d.